
Zarządzenie  Nr 55/2022 

Starosty Kętrzyńskiego 
z dnia 14 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 58/2020 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia 

pomieszczeń i obiektu Starostwa Powiatowego w Kętrzynie 

Na podstawie art 35 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowy (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz.  1526), art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 742 ze zm) oraz  

§ 19 ust. 3 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, przyjętego 

Uchwałą Zarządu Powiatu w Kętrzynie Nr 540/2020 z dnia 14 maja 2020 r. 1– zarządzam,  co 

następuje: 

§ 1. 

W Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń i obiektu Starostwa 

Powiatowego w Kętrzynie stanowiącej załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2020 Starosty 

Kętrzyńskiego z dnia 18 września 2020 r.  w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania  

z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń i obiektu Starostwa Powiatowego w Kętrzynie,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w rozdziale VI  „Procedura zamknięcia” § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 „ 5. Każdy pracownik pozostający w Urzędzie  po godzinach pracy z tytułu odpracowywania 

czasu wyjścia z pracy w celach prywatnych lub z tytułu wykonywania pracy w godzinach 

nadliczbowych na polecenie pracodawcy, zobowiązany jest zgłosić to pracownikowi 

sprzątającemu, aby ten odnotował to w „Książce wydawania i przyjmowania kluczy”  

w rubryce „uwagi”. Odpracowanie  czasu wyjścia prywatnego możliwe jest bezpośrednio  

po godzinach pracy, najpóźniej do godz. 16:30.” 

 

§2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu 
 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

    Starosta Kętrzyński                            

/-/ Michał Kochanowski 

                                                           
1 Zmienionego Uchwałą Nr 737/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 21 stycznia 2021 r.,  

  Zmienionego Uchwałą Nr 885/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 16 września 2021 r. 
  Zmienionego Uchwałą Nr 1054/2022 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

 


